
JUDEŢUL IAŞI 

MUNICIPIUL PAŞCANI 

P R I M A R 

 

 

1 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 1529 

din data de 04.10.2023 

 
privind  suplimentarea ordinii de zi a ședinței extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Pașcani din 06.10.2023 
 
 

 
Primarul Municipiului Paşcani, judeţul Iaşi; 
 
În conformitate cu prevederile art. 133 alin. (1) și (2) și art. 135 alin.(8) din OUG 

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
În temeiul prevederile art. 155 alin. (1) lit. b) coroborat art. 196 alin. (1) litera b) 

din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare,  

 
 

D I SP U N E: 
 
 
Art.1 Se suplimentează proiectul ordinii de zi al ședinței extraordinare a Consiliului 

Local al Municipiului Pașcani din 06.10.2023, prevăzut în Anexa nr. 1 la Dispoziția nr. 

1509/02.10.2023, cu următorul punct:  

  

5. PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea Actului Adițional nr. 3 la Acordul de 

Parteneriat nr. 17819/19.10.2018 între U.A.T. Municipiul Pașcani și Spitalul Municipal 

de Urgență Pașcani pentru realizarea proiectului „EXTINDERE ȘI DOTARE 

AMBULATORIU INTEGRAT DE SPECIALITATE DIN CADRUL SPITALULUI MUNICIPAL DE 

URGENȚE PAȘCANI” 

Inițiatorul proiectului de hotărâre - Viceprimarul municipiului Pașcani  
 

Art.2  Prezenta se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site.  

 
 

         P R I M A R,                                      CONTRASEMNEAZĂ  PENTRU LEGALITATE 
    Marius-Nicolae Pintilie                                       SECRETAR GENERAL, 

                                                Irina Jitaru 


